

OPIS PREDMETU ZÁKAZKY / NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA
Výzva č. 19 Rack s montážou a pripojením

Obchodné meno uchádzača	STOP LUP, s. r. o.
Adresa/sídlo uchádzača	Sasinkova 597/9, 010 01 Žilina
IČO	45 724 351
Oprávnená osoba konajúca za uchádzača	Ing. Miroslav Suďa
Kontaktná osoba, e-mailová adresa, telefónne číslo	Ing. Miloš Ťapák, obchod@stoplup.sk, 041/7630410
Platba DPH v SR (áno/nie):	áno

Predmetom zákazky je súčasne dodanie tovaru do sídla verejného obstarávateľa, demontáž starého zariadenia a montáž nového zariadenia v sídle verejného obstarávateľa. Cena zahŕňa všetky súvisiace náklady spojené s dodaním predmetu zákazky v súlade s výzvou na predkladanie ponúk a jej prílohami. Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. Dodávaný tovar musí byť nový nepoužívaný a v originálnom balení. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať dodanie repasovaných výrobkov.

Tovar					
part.no.	Popis	Vlastný návrh riešenia s PN	množstvo	cena/mj	cena spolu
5312114	VX IT rack standard 800x2200x800 47U, perforovaný	VX IT rack standard 800x2200x800 47U, perforovaný, 5312114	1	1 611,27 €	1 611,27 €
8660003	NEW VX podstavec predný a zadný diel so záslepkou 800x100mm	NEW VX podstavec predný a zadný diel so záslepkou 800x100mm, 8660003	1	44,00 €	44,00 €
8660034	NEW VX bočné krytky podstavca 800x100mm B:2	NEW VX bočné krytky podstavca 800x100mm B:2, 8660034	1	36,47 €	36,47 €
5301243	VX IT bočnica 2200x800 vertikálne delená	VX IT bočnica 2200x800 vertikálne delená, 5301243	2	318,99 €	637,98 €
7240510	Zásuvková lišta 7x B/F	Zásuvková lišta 7x B/F, 7240510	2	66,25 €	132,50 €
5502205	Ranžirovací panel, 1U, 43x55mm, RAL 9005	Ranžirovací panel, 1U, 43x55mm, RAL 9005, 5502205	15	36,30 €	544,50 €
Cena celkom za tovar v EUR bez DPH:					3 006,71 €

Práca					
	Popis	Detail	množstvo	cena/mj	cena spolu
	Demontáž starého racku vrátane odpojenia existujúcej kabeláže	Demontáž pasívnych a aktívnych prvkov zo starého racku, odpojenie kabeláže, odmontovanie rackovej skrine, vykládka z miestnosti	1	1 485,00 €	1 485,00 €
	Montáž nového racku vrátane zapojenia existujúcej kabeláže	Montáž nového racku, montáž patchpanelov, napájacích panelov, káblového managementu.			
	Montáž pasívnych a aktívnych prvkov zo starého racku	Montáž pasívnych a aktívnych prvkov zo starého racku			
	Kompletné zapojenie v rámci nového racku	Kompletné zapojenie kabeláže v rámci nového racku			
	Označenie kabeláže	Aplikovanie označenia - štítky na prepojovacie káble			
Cena celkom za prácu v EUR bez DPH:					1 485,00 €
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH (tovar + práca) - kritérium hodnotenia					4 491,71 €

Poznámka: Uchádzač vyplní bunky vyznačené touto farbou

Pokiaľ sa v opise predmetu zákazky uvádza označenie konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značka, patent, typ, krajina, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, je možné nahradiť ho plnením ekvivalentným k uvedenému výrobcovi, výrobnému postupu, značke, patentu, typu, krajine, oblasti alebo miesta pôvodu alebo výroby. Ekvivalentným sa považuje tovar s technickými parametrami alebo vlastnosťami kvalitatívne rovnakými alebo vyššími ako sú uvedené v opise predmetu zákazky, ktorý v obdobnom alebo vyššom rozsahu spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa a ktorý dokáže plynulodotne nahradiť uvádzaný tovar bez obmedzení, má všetky vlastnosti obdobné alebo lepšie a zaručuje 100 % kompatibilitu bez akýchkoľvek obmedzení alebo zmien.

Ako uchádzač sa predložením ponuky zaväzujem poskytnúť predmet zákazky podľa požiadaviek verejného obstarávateľa

Miesto: Žilina
Dátum: 12.12.2025



Ing. Miroslav Suďa

(podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača a odtlačok pečiatky)